СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

№ 56
26.03.2024г
с. Нижний Цасучей

     О присвоении звания
«Почетный гражданин Ононского муниципального округа»

В соответствии с Положением «О наградной системе Ононского муниципального округа» утвержденного  решением Совета Ононского  муниципального округа от 28.12.2023 г. № 53, руководствуясь  статьями 30, 31 Устава Ононского муниципального округа,  Совет Ононского муниципального округа
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить звание «Почетный гражданин Ононского муниципального округа  Мечайкину Николаю Васильевичу.
               2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ононская заря».

Глава Ононского муниципального округа

         О.А. Бородина